
ZARZĄDZENIE Nr 343/2016

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 
2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi 80 936 

430,70 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 68 632 122,70 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 304 308,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  XXIII/209/2016 z dnia 8 
września 2016 r., XXIV/211/2016 z dnia 29 września 2016 r., XXV/221/2016 z dnia 27 października 2016r. Zarządzeniami 
Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 
78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 
maja 2016 r., 148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z 
dnia 23 czerwca 2016 r., 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 
2016 r., 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r., 264/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., 295/2016 z dnia 30 września 2016 r., 
307/2016 z dnia 10 października 2016 r, 309/2016 z dnia 11 października 2016r., 328/2016 z dnia 28 października 2016r, 
330/2016 z 31 października 2016r., 341/2016 z 7 listopada 2016r.

Id: CE3FB552-9BB3-4F50-9C07-B3055B95167D. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik do Zarządzenia Nr 343/2016 Burmistrza Słubic z dnia 9 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

24 649 473,31 20 729 241,31 15 274 754,0019 500 438,69 982 619,18 0,00 3 920 232,003 920 232,00132 714,00 113 469,44 0,00 0,00 0,004 225 684,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 649 473,31

189 320,00

-189 320,00 -109 320,00

49 320,00

53 469,44132 714,00

0,00

0,00

20 729 241,31

109 320,00

-109 320,00

19 560 438,69

60 000,00

0,00

15 274 754,00

0,00

0,00

4 285 684,69

60 000,00

0,00

982 619,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 920 232,00

80 000,00

-80 000,00

3 920 232,00

80 000,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

10 684 090,61

Szkoły podstawowe

8 401 993,61 6 847 655,007 947 087,99 1 099 432,99 339 757,18 93 314,00 21 834,44 0,00 0,00 2 282 097,00 2 282 097,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 879,44

0,00

-17 955,00

93 314,00

0,00

0,00-97 955,00

50 000,00

10 636 135,61 8 434 038,61

50 000,00

-17 955,00

7 997 087,99

50 000,00

0,00

6 847 655,00

0,00

0,00

1 149 432,99

50 000,00

0,00

339 757,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 202 097,00

0,00

-80 000,00

2 202 097,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

154 956,66 154 956,66 0,00 154 956,66 0,00 0,00154 956,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

204 956,66 204 956,66

50 000,00

0,00

204 956,66

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

204 956,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

7 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 561,007 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

2 561,00 2 561,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 561,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261,0010 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 261,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

2 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 694,002 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 694,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 282 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 282 097,00 2 282 097,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

2 202 097,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 202 097,00

0,00

-80 000,00

2 202 097,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 623 883,00

Przedszkola

4 372 545,00 3 171 689,003 938 695,00 767 006,00 426 000,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 1 251 338,00 1 251 338,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 850,00

0,00

0,000,00

30 000,00

5 653 883,00 4 372 545,00

0,00

0,00

3 938 695,00

0,00

0,00

3 171 689,00

0,00

0,00

767 006,00

0,00

0,00

426 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 281 338,00

30 000,00

0,00

1 281 338,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 243 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 243 338,00 1 243 338,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

1 273 338,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 273 338,00

30 000,00

0,00

1 273 338,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 888 231,32

Gimnazja

3 822 604,32 3 160 827,003 787 723,32 626 896,32 0,00 3 246,00 31 635,00 0,00 0,00 65 627,00 65 627,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-31 635,00

3 246,00

0,00

0,00-31 635,00

0,00

3 856 596,32 3 790 969,32

0,00

-31 635,00

3 787 723,32

0,00

0,00

3 160 827,00

0,00

0,00

626 896,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 627,00

0,00

0,00

65 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

21 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 344,0021 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 344,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-21 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CE3FB552-9BB3-4F50-9C07-B3055B95167D. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767,003 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 767,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

5 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 545,005 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 545,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979,00979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-979,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

248 529,44

Pozostała działalność

248 529,44 90,00188 529,44 188 439,44 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 49 590,00

49 320,00

-59 730,00

0,00

0,00

0,00-59 730,00

109 320,00

298 119,44 248 119,44

59 320,00

-59 730,00

198 529,44

10 000,00

0,00

90,00

0,00

0,00

198 439,44

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 750,0046 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46 750,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-46 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-46 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,008 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 250,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-8 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295,002 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 295,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,00405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-405,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 042,44 55 042,44 0,00 55 042,44 0,00 0,0055 042,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

65 042,44 65 042,44

10 000,00

0,00

65 042,44

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

65 042,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 126,00

42 126,00 42 126,00

42 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 126,00

42 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,001 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 530,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 194,00

7 464,00 7 464,00

7 194,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 464,00

7 194,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CE3FB552-9BB3-4F50-9C07-B3055B95167D. Przyjęty Strona 3



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4438 Różne opłaty i składki

425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-425,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4439 Różne opłaty i składki

75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,0075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-75,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 416 380,00 1 305 980,00 1 024 432,001 303 780,00 0,00 0,00 110 400,00110 400,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00279 348,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 416 380,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,002 200,00

0,00

0,00

1 290 980,00

0,00

-15 000,00

1 288 780,00

0,00

-15 000,00

1 024 432,00

0,00

0,00

264 348,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 400,00

15 000,00

0,00

125 400,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

1 416 380,00

Żłobki

1 305 980,00 1 024 432,001 303 780,00 279 348,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 110 400,00 110 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

1 416 380,00 1 290 980,00

0,00

-15 000,00

1 288 780,00

0,00

-15 000,00

1 024 432,00

0,00

0,00

264 348,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 400,00

15 000,00

0,00

125 400,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,0087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

72 000,00 72 000,00

0,00

-15 000,00

72 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

72 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 110 400,00 110 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

125 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 400,00

15 000,00

0,00

125 400,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

80 936 430,70 68 647 122,70 48 292 561,92 26 564 943,89 21 727 618,03 3 664 619,18 15 518 672,16 12 289 308,0012 289 308,00640 000,00325 000,00206 269,44 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 146 269,44
49 320,00

-109 320,00

15 518 672,16
0,00
0,00-204 320,00

204 320,00
80 936 430,70 68 632 122,70

109 320,00
-124 320,00

48 337 561,92
60 000,00

-15 000,00

26 564 943,89
0,00
0,00

21 772 618,03
60 000,00

-15 000,00

3 664 619,18
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

12 304 308,00
95 000,00

-80 000,00

12 304 308,00
95 000,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CE3FB552-9BB3-4F50-9C07-B3055B95167D. Przyjęty Strona 4




